
Cenová nabídka na dodávky železničních a dopravních značek pro SŽDC, s.o.
Dle rámcové smlouvy pod číslem CES objednatele E639-S-2610/2O15 ze dne 11.8.2015 
Provedení: FeZn5lis,ref,tř.1s 7- létá

A) Železniční značky:

Typ značky velikost ks
cena

Kč/ks bez DPH
cena

Kč/ks vč.DPI-l
celkem Kč 
bez DPH

celkem Kč 
vč.21%DPH

Návěsti pro traťovou rychlost:
rychlostník (N)-hranatý bílý 1700x500mm 2x50,2x60,4x80 | 8 365,00 441,651 2 920,00, 3 533,20

¡Návěsti označující místo na tratí:
¡místo zastavení 600x400mm 2 350,00 423,50 700,00 847,00
(konec nástupiště 600x400mm 4 350,001 423,501 1 400,00¡ 1 694,00
tabule před zastávkou "Vlak se blíží k zast." 2000x400mm 4 925,00| 1 119,25 3 700,00) 4 477,00

| Návěsti pro pomalou jízdu:
předv.štít univerzální bez bílých okrajů žlutý |t700mm 2 370,00| 447,701 740,00 895,40
sada číslic 1-5 nebo 5-9 k předv.štítu univerz. Í511x295mm 1-5 | 2 380,001 459,801 760,001 919,60

I Návěsti nepřenosných varovných návěstidel:
i výstražný kolík "pískáček" 140x1680mm 46 | 360,00 435,601 16 560,001 20 037,60

| Návěsti zakazující jízdu:
¡Stůj - červený terč drážní o700mm 4 480,001 580,80 1 920,00| 2 323,20
| posun zakázán 500x500mm 4 320,00 387,20 1 280,00 1 548,80
Celkem železniční značky: 29 980,00 36 275,80



B) Dopravní značky: dle ČSN EN 12 899-1

Typ značky velikost ks
cena

Kč/ks bez DPH
cena

Kč/ks vč.DPH
celkem Kč 
bez DPH

celkem Kč 
vč.21%DPH

Fezn,iis,ref,tř.1 ,základní velikost:
A 32a, železniční přejezd jednokolejný 1200x150mm 34 990,00 1 197,90 33 660,00 40 728,60
Z 2 zábrana pro označení uzavírky dl.2,5m 2500x200mm 2 1 150,00 1 391,50 2 300,00 2 783,00
Zákazové a příkazové DZ - kruhy(B+C) B17 o700mm bez čísla 6 480,00 580,80 2 880,00 3 484,80
Celkem dopravní značky: 38 840,00 46 996,40

C) Příslušenství: spojovací a kotevní materiál

Druh velikost ks
cena

Kč/ks bez DPH
cena

Kč/ks vč.DPH
celkem Kč 
bez DPH

celkem Kč 
vč.21%DPH

Objímka AL, kompletní o60mm 316 20,00 24,20 6 320,00 7 647,20
FeZn sloupek dl.2,5m o60mm 40 210,00 254,10 8 400,00 10 164,00
FeZn sloupek dl.3,0m o60mm 30 252,00 304,92 7 560,00 9 147,60
FeZn sloupek dl.3,5m o60mm 32 294,00 355,74 9 408,00 11 383,68
Víčko PVC o60mm 202 7,00 8,47 1 414,00 1 710,94
Celkem : 33 102,00 40 053,42

NABÍDKA CELKEM: 101 922,00 123 325,62

Vypracoval:............ .......... 
Datum: 27.2. 2020



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 619075

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e187341e-6c56-478c-98c8-9d2645d7c2f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2020 09:22:02


		2020-03-06T08:22:05+0000




